УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

	23.03.2022
	г. Тамбов
	[bookmark: _GoBack]№680

[bookmark: _Hlk66202701][bookmark: _Hlk98751220]Об утверждении Положения о школьных спортивных лигах в Тамбовской области

В соответствии с п 11. Перечня поручений Президента Российской Федерации по итогам заседания Совета при Президенте Российской Федерации по развитию физической культуры и спорта от 7 октября 2021 г. № Пр-1919, Концепцией развития детско-юношеского спорта в Российской Федерации до 2030 года, утвержденной распоряжением Правительства Российской Федерации от 28 декабря 2021 г. № 3894-р ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить Положение о школьных спортивных лигах Тамбовской области.
2. Возложить обязанности координатора организации деятельности школьных спортивных лиг Тамбовской области на Тамбовское областное государственное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования «Областная детско-юношеская спортивная школа» (Стрекалов).

	Врио начальника управления
	Т.П. Котельникова

	Начальник отдела дополнительного
образования и воспитания
__________________ Трунов Д.В.

Директор ТОГБОУ ДО «ОДЮСШ»
_______________Стрекалов А.С.

Расчет рассылки:
1. Трунову Д.В. – 1 экз.
2. Стрекалову А.С. – 1 экз.
3. МОУО (городов, районов               области) – эл. почтой

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]S

W